
Protokół Nr 165/2022  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 13 czerwca 2022 r. 

 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

-w sprawie powołania do składu osobowego Komisji Przetargowej pracowników 

merytorycznie właściwych ze względu na przedmiot zamówienia, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

3.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu  

dotyczące przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie pn.:,,Założenie baz 

GESUT i BDOT500 oraz cyfryzacja i archiwizacja operatów technicznych wydanych do 

wykonania przedmiotu zamówienia dla obszaru Gminy Lasowice Wielkie”. 

4.Pismo Burmistrza Wołczyna dotyczące informacji o zabezpieczeniu środków finansowych 

umożliwiających udzielenie Powiatowi Kluczborskiemu dotacji na zadanie pn.,,Remont 

odcinka drogi powiatowej nr 1343 O zlokalizowanego w miejscowości Wierzbica Górna”  

w wysokości 500.000,-zł  

5.Pismo Dyrektora PUP w Kluczborku dotyczące zgody na nieodpłatne przekazanie środków 

trwałych. 

6.Pismo Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na zatrudnienie 

pracownika na stanowisku kierowcy w ramach robót publicznych. 

7.Pismo Dyrektora SOSW w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na organizację robót 

publicznych dla 6 osób na stanowisku pomoc nauczyciela od dnia 01.09.2022r. 

8.Pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczące podpisania Porozumienia w sprawie 

przyjęcia dwójki dzieci z powiatu bolesławieckiego do placówki opiekuńczo-wychowawczej 

typu ,,Dom Dziecka” w Bąkowie 

9.Pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczące podpisania Porozumienia w sprawie 

przyjęcia dziecka z Miasta Opole do rodziny zastępczej w powiecie kluczborskim. 

10.Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku podjętych na XLIII sesji 

Rady Powiatu w dniu 31.05.2021r. 

11.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 

-projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Kluczborskiego na rok 2022. 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu 

wraz ze sprawozdaniem finansowym Powiatu Kluczborskiego za 2021 rok, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu 

Powiatu Kluczborskiego za 2021 rok, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1331 O 

i wyłączenie jej z użytkowania, 

12.Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące wyrażenia zgody na zbycie 

zbędnych składników mienia ruchomego Starostwa Powiatowego tj.frezarki do pni 

zaciągowej oraz rozdrabniacza do gałęzi Ekoma. 

13.Pismo Naczelnika Wydziału Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 

dotyczące zaakceptowania kart oceny ofert oraz protokołu z dnia 13.06.2022 roku  
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z posiedzenia komisji konkursowej do opiniowania ofert  złożonych w otwartych konkursach 

ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych w 2022 r. w obszarach :Pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i ostateczne rozstrzygnięcie 

konkursów poprzez dokonanie podziału środków pomiędzy oferentami. 

14.Pełnomocnictwo dotyczące odbioru usuniętego pojazdu z parkingu strzeżonego, demontaż 

i wyrejestrowanie Audi A4. 

15.Wolne wnioski. 

16.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 30.05.2022 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 164/2022 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania do składu osobowego Komisji 

Przetargowej pracowników merytorycznie właściwych ze względu na przedmiot zamówienia. 

Do składu komisji powołuje się Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Kluczborku oraz – Kierownika 

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Starostwie 

Powiatowym w Kluczborku do składu osobowego Komisji Przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, do przeprowadzenia procedury wyboru 

oferenta w postępowaniu pn: „Założenie baz GESUT i BDOT500 oraz cyfryzacja  

i archiwizacja operatów technicznych wydanych do wykonania przedmiotu zamówienia dla 

obszaru Gminy Lasowice Wielkie”.  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 165/634/2022. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

wydatków. 

Wprowadza się zmiany po stronie wydatków w kwocie 20.000,00-zł na wniosek Dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku w celu zabezpieczenia wydatków bieżących z tytułu 

zakupu energii.  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 165/635/2022. 
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Do punktu 3 porządku 

 

 

Następnie zapoznano się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia 

Powiatu i Promocji Powiatu  dotyczącym przeprowadzenia postępowania przetargowego na 

zadanie pn.:,,Założenie baz GESUT i BDOT500 oraz cyfryzacja i archiwizacja operatów 

technicznych wydanych do wykonania przedmiotu zamówienia dla obszaru Gminy Lasowice 

Wielkie”.  

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił przeprowadzić postępowanie przetargowe  

w trybie podstawowym bez negocjacji, zażądać wadium w wysokości 2000,-zł oraz odstąpić 

od konieczności żądania zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

 

Kolejno Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrza Wołczyna dotyczącym informacji  

o zabezpieczeniu środków finansowych umożliwiających udzielenie Powiatowi 

Kluczborskiemu dotacji na zadanie pn.,,Remont odcinka drogi powiatowej nr 1343 O 

zlokalizowanego w miejscowości Wierzbica Górna” w wysokości 500.000,-zł przyjmując ją 

do wiadomości.  

 

Do punktu 5 porządku 

 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Dyrektora PUP w Kluczborku dotyczącym 

zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych. 

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora PUP w Kluczborku o wykonaniu rozstrzygnięcia 

Zarządu Powiatu Nr OR-Z.0022.156.2022.8-JS z dnia 28.03.2022r. w zakresie nieodpłatnego 

przekazania środków trwałych zainteresowanym instytucjom.   

Jednocześnie Zarząd postanowił wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie pozostałych 

środków trwałych, które nie są wykorzystywane w bieżącej pracy przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Kluczborku. 

 

Do punktu 6 porządku 

 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku 

dotyczącym wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika na stanowisku kierowcy w ramach 

robót publicznych. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Dyrektora ZS Nr 1 w Kluczborku postanowił 

wyrazić zgodę na ww.zatrudnienie pracownika w ramach robót publicznych.  

Zarząd do podpisania wniosku postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 
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Do punktu 7 porządku 

 

 

Następnie zapoznano się z pismem Dyrektora SOSW w Kluczborku dotyczącym wyrażenia 

zgody na organizację robót publicznych dla 6 osób na stanowisku pomoc nauczyciela, w tym 

1 osoby w przedszkolu Specjalnym Nr 9. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Dyrektora SOSW w Kluczborku postanowił 

wyrazić zgodę na zatrudnienie 6 pracowników w ramach robót publicznych w SOSW  

w Kluczborku.  

Zarząd do podpisania wniosku postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

 

Do punktu 8 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczącym podpisania 

Porozumienia w sprawie przyjęcia dwójki dzieci z powiatu bolesławieckiego do placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu ,,Dom Dziecka” w Bąkowie w powiecie kluczborskim. 

Zarząd do treści Porozumienia nie wniósł uwag w związku z czym postanowił o jego 

podpisaniu do czego upoważnił dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-

Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu.   

 

Do punktu 9 porządku 

 

 

Kolejną sprawą z jaką zapoznał się Zarząd było pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku 

dotyczące podpisania Porozumienia w sprawie przyjęcia dziecka z Miasta Opole do rodziny 

zastępczej w powiecie kluczborskim. 

Zarząd do treści Porozumienia nie wniósł uwag w związku z czym postanowił upoważnić 

dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur 

Nowak-członek Zarządu do jego podpisania. 

 

Do punktu 10 porządku 

 

 

 Przystąpiono do ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z sesji  

w dniu 31.05.2022r.: 

 

1. Uchwałę Nr XLIII/273/2022 zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Kluczborskiego na rok 2022-postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu. 

2. Uchwałę Nr XLIII/274/2022 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej-

postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu. 

 

Do punktu 11 porządku 

 

 

Zarząd przystąpił do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku: 

-projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Kluczborskiego na rok 2022. 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
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-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu 

wraz ze sprawozdaniem finansowym Powiatu Kluczborskiego za 2021 rok, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu 

Powiatu Kluczborskiego za 2021 rok, 

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1331 O 

i wyłączenie jej z użytkowania. 

Zarząd zatwierdził bez uwag materiały i postanowił o przedłożeniu ich pod obrady Rady 

Powiatu. 

 

Do punktu 12 porządku 

 

 

Kolejno zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczącym 

wyrażenia zgody na zbycie zbędnych składników mienia ruchomego Starostwa Powiatowego 

tj.frezarki zaciągowej do pni oraz rozdrabniacza do gałęzi Ekoma. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na zbycie ww. 

składników mienia ruchomego Starostwa Powiatowego będących w realizacji zadań 

Wydziału Zarządzania Drogami tj.: frezarki zaciągowej do pni oraz rozdrabniacza do gałęzi 

Ekoma w trybie przetargu pisemnego-wybór najkorzystniejszej oferty. 

 

Do punktu 13 porządku 

 

 

Następnie zapoznano się z pismem Naczelnika Wydziału Funduszy Pomocowych, Mienia 

Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym zaakceptowania kart oceny ofert oraz protokołu 

z dnia 13.06.2022 roku z posiedzenia komisji konkursowej do opiniowania ofert  złożonych  

w otwartych konkursach ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych w 2022 r. 

w obszarach. 

Zarząd zapoznał się z kartami oceny ofert oraz protokołem z dnia 13.06.2022 roku  

z posiedzenia komisji konkursowej do opiniowania ofert  złożonych w otwartych konkursach 

ofert na dotacje wspierające realizację zadań publicznych w 2022 r. nie wnosząc uwag. 

Ponadto Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław 

Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu do podpisywania umów na 

realizację ww. zadań publicznych wyłonionych w otwartych konkursach ofert i ewentualnych  

z tym związanych aneksów.  

 

Do punktu 14 porządku 

 

 

Zarząd postanowił o udzieleniu Pełnomocnictwa dla Naczelnika Wydziału Komunikacji  

i Transportu dotyczącego odbioru usuniętego pojazdu (Audi A4) z parkingu strzeżonego, 

demontaż i wyrejestrowanie. 

Do podpisania Pełnomocnictwa Zarząd upoważnił dwóch członków Zarządu w osobach: 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu. 

 

 

Do punktu 15 porządku 

 

 

Innych spraw nie poruszano. 
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Do punktu 16 porządku 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 165 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


